Município de Chopinzinho
PREVCHOPlM - Regime Próprio dê Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata nô 0059 - Quinquagésima nona rêunião do Comitê de lnvestimento

Aos dezesete dias do mês de junho de dois mil e vínte, às 14:00 horas, reunirâm-

se os membros do comiG de investimento do RPPS de Chopinzinho. Se Íizeram

prêsentes os membros, André Luís Budine, Neide Câldato e Alêcson Piassa.

Reunião estâ convocada pâra reavaliâr a sugestão da reunião anterior, devido a

algumas mudanças no cênário econômico. Em avaliaçáo pelos membros, sugere

ao conselho cancelar a sugestão ânterior e manter a cartêira como está. Sendo

as deliberações pârâ a reunião foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente âta que vai assinada pelos presentes.

André s Budine

Neide Caldato